
Uchwała Nr XXX/345/2004 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 1 czerwca 2004r. 
 
 
w sprawie zmiany Uchwały Nr IX/76/2003 Rady Miasta Nowego Sącza z dnia 31 marca 

2003r. w sprawie: uprawnień do bezpłatnych przejazdów oraz zasad systemu 
taryfowego i cen na usługi wykonywane środkami Miejskiego  Przedsiębiorstwa 
Komunikacyjnego Spółka z o.o. w Nowym Sączu. 

 
Działając na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o 

gospodarce  komunalnej ( Dz. U. z 1997r. Nr 9 poz. 43 z późniejszymi zmianami), art. 8 ust. 
1 w zw. z  art. 9  ustawy z dnia 5 lipca 2001r. o cenach (Dz. U. nr 97 poz. 1050 z 
późniejszymi zmianami)  oraz  art.40 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 p. 1591 z późniejszymi zmianami),  Rada 
Miasta Nowego  Sącza, na wniosek Prezydenta Miasta,  uchwala  co  następuje : 
 

§ 1. 
W uchwale  Nr IX/76/2003 Rady Miasta Nowego Sącza z dnia 31 marca 2003r. w 

sprawie: uprawnień do bezpłatnych przejazdów oraz zasad systemu taryfowego i cen na 
usługi wykonywane środkami Miejskiego Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego Spółka z o.o. 
w Nowym Sączu, wprowadza się następujące zmiany: 
 
1. Dotychczasowa treść § 1 otrzymuje oznaczenie  

„§ 1 ust. 1” 
 

2. W  § 1 ust. 1 po słowie  „uchwały”  kropkę  zastępuje  się  przecinkiem  i  dodaje  się  
słowa     

       „ z zastrzeżeniem ust. 2 „ 
 
3. W § 1 po ust. 1 dodaje się ust. 2 o treści: 

„2. Ustala się taryfę opłat na usługi przewozowe pojazdem przeznaczonym do przewozu 
osób niepełnosprawnych, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały.” 

 
§ 2. 

Pozostała treść uchwały nie ulega zmianie. 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 
 

§ 4. 
Uchwała podlega opublikowaniu w  Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

 
§ 5. 

Uchwała  wchodzi w życie w terminie  3 dni od opublikowania. 
 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta 
(-) Robert Sobol 



Załącznik nr 3 do Uchwały 
Rady  Miasta 
Nr XXX/345/2004  
z dnia 1 czerwca 2004r. 

 
 
 
 
 
 

TARYFA OPŁAT NA USŁUGI PRZEWOZOWE POJAZDEM PRZEZNACZONYM 
DO PRZEWOZU OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH   

 
 
 
 
 

1. Dni robocze: 
• Opłata początkowa / pierwszy kilometr  – 2,00 zł 
• Opłata w granicach miasta Nowego Sącza/ za 1 km– 1,00 zł 
• Opłata poza granicami miasta N. Sącza / za 1 km – 1,50 zł 
• Opłata za 1 godzinę postoju    –        12,00 zł 
 
 
 
 

2. Dni świąteczne: 
• Opłata początkowa / pierwszy kilometr  – 3,00 zł 
• Opłata w granicach miasta Nowego Sącza/ za 1 km– 1,50 zł 
• Opłata poza granicami miasta N. Sącza / za 1 km – 2,00 zł 
• Opłata za 1 godzinę postoju    –        17,00 zł 

 


